
Në këtë aneks pasqyrohen shërbimet e ofruara nga Operatori, tarifat përkatëse të shërbimeve, mënyra e 
tarifimit dhe parametrat teknike dhe cilësore të shërbimit. Përdoruesi mund të aksesojë informacion të 
përditësuar mbi tarifat e aplikueshme, në të gjitha pikat e shitjes Abissnet, në faqen
web ‘www.abissnet.al’, si dhe në numrat e telefonit: 044 300 001 / +355 69 60 91 335

LISTA E SHËRBIMEVE DHE ÇMIMEVE

*Çmimet e mësipërme kanë TVSH-në e përfshirë

*Njësia e tabelës është në Lekë/Muaj

*Njësia e tabelës është në Lekë/Muaj

*Njësia e tabelës është në Lekë/Muaj

5250



Përjetoni
Shpejtësinë!

Limitet e Volumit të Trafikut Javor të Internetit

Paketa

100/20 Mbps

200/20 Mbps

300/30 Mbps

500/50 Mbps

1000/100 Mbps

Volumi Mujor

1.2 TB

1.4 TB

1.6 TB

2 TB

2.5 TB

Volumi Javor

300 GB

350 GB

400 GB

500 GB

640 GB

Reduktimi i shpejtësisë

10/2 Mbps

10/2 Mbps

15/2 Mbps

15/2 Mbps

15/2 Mbps

Tarifë riaktivizimi

Tarifë për transferimin
e linjës

- -

- -

Çmimet e qirasë për pajisjet, instalimin dhe pezullimin e kontratave

*Çmimet e mësipërme kanë TVSH-në e përfshirë

Në këtë aneks pasqyrohen shërbimet e ofruara nga Operatori, tarifat përkatëse të shërbimeve, mënyra e 
tarifimit dhe parametrat teknike dhe cilësore të shërbimit. Përdoruesi mund të aksesojë informacion të 
përditësuar mbi tarifat e aplikueshme, në të gjitha pikat e shitjes Abissnet, në faqen web ‘www.abiss-
net.al’, si dhe në numrat e telefonit: 044 300 001/ +355 68 900 0855



Kujdes: 
 Këto janë paketa standarte të ofruara nga Abissnet Sh.a për vitin 2024.
 Çdo paketë mund të ofrohet me Parapagesë 12 Mujore, Kontratë 12 Mujore ose Kontrate 24 Mujore.
 Çdo paketë mund të shoqërohet me Kanale Televizive nga Digitalb ose Tring.
 Shërbimet ndaj bizneseve ofrohen sipas kërkesës dhe nuk janë të përfshira në këto paketa.
 Abissnet rezervon të drejtën e përditësimit të paketave në çdo kohë.
 Pajisjet jepen në përdorim dhe duhet të kthehen në përfundim të kontratës,
 ndryshe klienti do ti paguajë ato me vlerën e përcaktuar sipas kushteve të kontratës.
 Të gjitha ofertat e Abissnet Sh.a do të kenë afate të përcaktuara për fillimin dhe përfundimin e fushatave.
 Klientët do të njoftohen për ofertat e reja nëpërmjet kanaleve të komunikimit si:
 rrjetet sociale, njësite e shitjes ose prej promocioneve të ndryshme.
 Të gjitha çmimet e mësipërme përfshijnë TVSH.

Tabela e Tarifave Kombëtare dhe Ndërkombëtare të Telefonisë Fikse/Minutë

Tarifat Kombëtare

Tarifat Ndërkombëtare

Greqi 7 lekë/minutë 

7 lekë/minutë 

18 lekë/minutë 

7 lekë/minutë 

7 lekë/minutë 

7 lekë/minutë 

7 lekë/minutë 

7 lekë/minutë 

15 lekë/minutë 

15 lekë/minutë 

24 lekë/minutë 

15 lekë/minutë 

15 lekë/minutë 

15 lekë/minutë 

15 lekë/minutë 

-

Angli

Zvicër
Gjermani 

Itali

Kanada

Francë

USA

FIX

0 lekë/minutë

5.50 lekë/minutë

Kundrejt Abissnet

Kundrejt Operatorëve të Tjerë

Telefonia Fikse

MOBILE

Tarifë mirëmbajtje: 200 Lekë/Muaj.
*Çmimet e mësipërme kanë TVSH-në e përfshirë

Përjetoni
Shpejtësinë!


